CÀITARA IIUNICIPil D] VOI,TA GRANDT

IIINÀS G]RAI§

JUSTIFICATIVA

ASSUNTo: Recapeamento do asfalto do Bairro Bonsucesso (do cemiterio até
REQUERENTE: Luciana Abreu Teperino e Ricardo Junior
REQUERI DO: Prefeito Municipal

CAMARA DE VOLTA GRANDE
ESIDENTE
)

Senhor Presidente,

os Vereadores que subscreve,dando conhecimento ao Soberano plenário na forma regimental,requerendo, sempre de maneira muito respeitosa, seia encaminhada indicação ro Éi"iãitolraun'i.ip.r'iàrge LuisGomes da Costa, para que através da secietaria competente providencie os seguintes serviços.

lndico ao Exmo, sr. prefeito Municipar, na forma regimentar,
em prol do interesse público, que determine à secretaria res[onsável

Recapeamento do asfalto do Bairro Bonsucesso ( do cemiterio ate a

em cooperação com o executivo, sempre
que providencia o

lgreja)

Pedimos o recapeamento asfáltico desta rua
bem como os que por ali trafegavam,', Salientando
pesados pela Fábrica.

Na certeza do pronto atendimento,

que está muito danificada prejudicando os moradores
ainda que essa via é de grande tráfego de veículos

Plenário Georgina paixão Godoy, 02 de Janeiro de 2023.

mente,

Luciana Teperino Abreu

achado da Silveira Júnior
Vereador

Rua Antonlo Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - Tel.: (32) 3463-13g0 - www.voltagrande.mg.leg.br

fi:Itrli§á
aaaaaa.a.aaaa